
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
 

PORTARIA Nº 12/2024 - DRG/SJC/IFSP DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela Portaria nº 2399, de 8 de
abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3903, de 4 de
novembro de 2015, e considerando o que consta nas Resoluções nº 108 e nº 109, de 4 de
novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores Camilla Gandine Gonçalves, Edson Vinci, Elton
Oliveira Ferreira, Julio Cesar Serafim Casini, Kenya Aparecida Alves, Leonardo Souza dos Santos,
Michael Macedo Diniz e Valdeci Donizete Gonçalves para compor a Comissão para Avaliação de
A@vidade Docente – CAAD, do Campus São José dos Campos do IFSP.  

Art. 2º  Revogar a Portaria nº 30/2023 - DRG/SJC/IFSP, de 17 de fevereiro de 2023 . 

Art. 3º  Os membros poderão dedicar-se às a@vidades dessa comissão por até uma
hora semanal.

Art. 4º  Esta portaria terá vigência até 27 de fevereiro de 2026.

Art. 5º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA
Diretor-Geral

IFSP – Campus São José dos Campos

Código Verificador:
Código de Auten@cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 28/02/2024 11:36:41.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 28/02/2024. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hOps://suap.ifsp.edu.br/auten@car-documento/ e forneça os dados abaixo:

705813
424066259c

PORTARIA Nº 12/2024 - DRG/SJC/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

